
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, KORÇE 

 

 

Nr.               Prot.                                                                                                     Date 01.12.2020 

 

 

Për: Shqerine, VASKË GAQI” P.F, NIPT K33729014R adresa : Korce Korçe KORCE Rruga Nacionale 

Korce-Tirane, Tek Ish Fabrika e Qumshtit, Korce. 

 

Procedura e prokurimit: “Dekore per festat” 

 

Numri i referencës së procedurës/loti : REF-77892-11-06-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e furnizimit me materiale Dekore 

per festat 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “FREDI ELECTRONIC” SHPK, NIPT K91803020F  me vleren: 

 

2,729,400 (dy milion e shtateqind e njezet e nente mije e katerqind) leke. 

 

2. Shoqeria “VASKË GAQI” P.F, NIPT K33729014R me vleren:  

 

2,858,000 (dy milion e teteqind e pesedhjet e tete  mije) leke. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 .Shoqeria  “FREDI ELECTRONIC” SHPK,  per arsye se: 

 

Mostrat e mallrave te paraqitura ne tender nuk jane ne perputhje me specifikimet teknike te vendosura ne 

dokumentet e tenderit. Mangesite konsistojne si me poshte: 

 

Nga autoriteti kontraktor eshte kerkuar: 

 

1.  Shirita Led decorative 700 Led 

o 700 Led (3 mm)  

o Gjatesia 35 ml + 3m kabell 

o Distance e dritave 5 cm 



o Ushqimi 31 V DC-220-240 V.AC 

o Ndricimi per nje llampe 3 V/20 mA/0,06W,5000K 

o Mundesi bashkimi me mufta ,deri ne dy sete, IP44 

 

2. Shirita Led te kuqe dekorative 

o 300 Led (3mm)  

o Gjatesia e kabellit 15 ml + 3m kabell 

o Distanca drita nga drita 5 cm 

o Ushqimi 220-240 V  AC /31 V DC 

o Ndricimi per nje llampe 2V/20 mA/0,04W 

o (Shoqeruar me progamator levizjeje) IP44. 

 

3. Shirita Led decorative 200 Led 

o Gjatesia e nje shiriti  10 ml + 3m kabell 

o 200 drita,distanca me njera-tjetren 5 cm 

o Ushqimi 31 V DC 220-240V  

o Ndricimi i nje llampe: 3 V/20 mA,0,06 W,3000 Kelvin 

o Mundesi bashkimi deri 3-7 sete Max IP44 

 

4.Llampa Led Dekorative  

o G95 

o Ushqimi 220-240 V 

o 6W-2500 K,E 27 

o Ne forme koni, 

o ne forme sferike me reliev, 

o dhe ne forme diamanti. 

 

5.Ndricues dekorativ LED shiriti (Tub) 

o Gjatesia e ndricuesit 100 m x 13 mm 

o Sasia e dritave 36 cope per 1 m  

o Mundesi prerje cdo 1 m 

o Ndricimi 16,8 W/m-5000 kelvin 

o Ushqimi 220 V AC 

o Ndricimi i nje llampe 0,442 W/6.5 V/68mA. 

 

6. Ndricues dekorativ LED shiriti (Tub i Kuq) 

o Gjatesia e ndricuesit 100 m x 13 mm 

o Sasia e dritave 36 cope per 1 m  

o Mundesi prerje cdo 1 m 

o Ndricimi 16,8 W/m i kuq 

o Ushqimi 220 V AC 

o Ndricimi i nje llampe 0,442 W/6.5 V/68mA. 

 

7.Shirit dekorativ (bredhi) 

o Fije teli jeshile+fije plastike jeshile 

o Trashesia e telit 1mm veshur me plastike jeshile 

o Gjatesia e fijeve plastike qe mbeshtjellin telin 4cm per ane 

o Gjatesia e nje shiriti ≥3m 

 

Per sa me siper nga vleresimi i mostrave te paraqitura u konstatua se: 



 

1. Shiriti Led dekorativ 700 Led i paraqitur ne mostra nuk perputhet aspak me specifikimet teknike , 

distanca e ndricuesve eshte 10 cm, nuk ka transformator 31 V por eshte 220 V. 

2. Shiriti Led i kuq dekorative i paraqitur nuk ka 300 led, nuk ka transformator 31 V por ka 

transformator 220 V, gjatesia e kabllit eshte e shkurter dhe distanca e ndricuesve eshte 10 cm. 

3. Shiriti Led dekorativ 200 led mungon. Ne vend te tij eshte paraqitur nje shirit qe funksionin me 

200 volt dhe nuk ka mufta bashkuese me njera tjetren. 

4. Llamba led dekorative G95 ne te gjitha elementet e saj nuk eshte sipas specifikimeve teknike. 

5. Ndricuesi led dekorativ led shirit tub eshte paraqitur me diameter 10 mm jo 13 mm sic eshte 

kerkuar ne specifikimet teknike. 

6. Ndricuesi dekorativ led, tub i kuq nuk eshte paraqitur sipas specifikimeve teknike, ne vend te tij 

eshte paraqitur shirit i shtypur ne forme drejtkendore. 

 

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie per gabime aritmetikore,rezultoi se oferta ishte e 

rregullt dhe  nuk kishte gabime aritmetike. 

 

Nga verifikimi i bere ne Regjistrin elektronik te gjendjes gjyqesore per personat e deklaruar rezultuan te pa 

denuar. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “VASKË GAQI” P.F se oferta e 

paraqitur, me cmim total  me vlere prej 2,858,000 leke (dy milion teteqind e pesedhjete e tete mije) leke 

pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.11.2020 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ILIRJAN DINELLARI 


